Ay

COMITATO REGIONALE LIGURE

et <]

COMITATO REGIONALE LIGURE

S

COMITATO REGIONALE LIGURE

Campionato Regionale Invernale di Categoria
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Risultati

POS COGNOME E NOME

DACEVA Luca
SANTUCCI Giorgio
MARANGON Simone
BELLAN Gianluca
PONTE Andrea
MACRI' Edoardo
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Pubblicata: 25/01/2020 ore 17:26

Genova, 25-26/01/20

ANNO NAZ

SOCIETA'

100m Manich pinne torpedo - Seniores Mas

1999
1996
1995
1997
1999
1999

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla
Sportiva Sturla
Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla
Genova Nuoto My Sport ssd

ARRIVO Record

1'01.36
1'01.71
1'03.06
1'06.22
1'07.56
1'07.63
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